旭川市告示第 3122 号

 令和６年４月１２日付け旭川市告示第３１０９号で公告した条件付き一般競争入札につ

いて，入札に付する工事の内容の一部を訂正するので，次のとおり公告する。

  令和６年４月１２日

                            旭川市長 今 津 寛 介

１ 工事名

忠和６条道路線改良工事

２ 変更内容

  「４ 申請書及び資料の提出期間並びに提出場所」の「(1) 提出書類」の「ク 社会的

貢献確認調書（様式１０） なお，」を「ク 社会的貢献確認調書（様式１０） 上記エ

からクは，共同企業体の代表者について作成すること。なお，」に訂正する。

３ 変更年月日

  公告の日から